
UCHWAŁA NR XXXIV/328/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Myszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Nadać ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Myszkowice, w granicach działki nr 
326/36, nazwę ul. Brzozowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono na fragmencie mapy stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CBE830-7F8D-445D-A461-F3C72598C077. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/328/21 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 
   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CBE830-7F8D-445D-A461-F3C72598C077. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej
kompetencji rady gminy.

Działka o numerze ewidencyjnym 326/36 obręb Myszkowice jest własnością Gminy Bobrowniki i stanowi
drogę dojazdową do nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Nadanie nazwy drodze
wewnętrznej następuje z inicjatywy Wójta, wobec powyższego uzyskanie pisemnej zgody właścicieli terenów
nie jest konieczne.

W dniu 18 lutego 2021 roku tut. Urząd Gminy wystapił do Rady Sołeckiej Sołectwa Myszkowice
z wnioskiem o przekonsultowanie ze społeczeństwem sprawy nadania nazwy ulicy dla działki 326/36
w miejscowości Myszkowice.

W odpowiedzi na pismo, Rada Sołecka Sołectwa Myszkowice w dniu 08 marca 2021 roku zapropoponowała
nazwę: ul. Brzozowa.

Zaproponowana nazwa ulicy nawiązuje do położenia w obrębie lasu.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Brzozowej w miejscowości
Myszkowice jest w pełni zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CBE830-7F8D-445D-A461-F3C72598C077. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

